
Tribunale Ordinario di Foggia

Avviso di vendita 

L’Avv. C. Tiziana Siani, nella qualità di professionista delegato alla vendita  nella  procedura  esecutiva  immobiliare  n.

197/2022  R.G.Es., giusta ordinanza emessa  dal Giudice dell’Esecuzione presso il  Tribunale di Foggia il 13/12/2024

avvisa

che  il giorno 13 maggio 2025 alle ore 16.00  innanzi a sé  presso la sala aste  della Edicom Finance Srl, sita in Foggia al

Viale XXIV Maggio n. 1, piano 1, stanza n. 3, si terrà la  vendita senza incanto con eventuale gara in  modalità

sincrona mista  degli immobili  di seguito indicati: 

LOTTO UNICO

-piena proprietà  dell’appartamento per civile abitazione sito in Vieste (FG), località Cutinazzo, c. da Chiesola, posto al

piano terra,  piano primo e piano secondo ove è ubicato un terrazzo esclusivo di circa mq 124, facente parte di  un

fabbricato condominiale di maggior consistenza, avente superficie netta totale di circa mq 70 (mq 35 per piano), oltre a

un balcone al piano primo di superficie totale pari a circa mq 8, dotato di giardino esclusivo a piano terra di circa mq 20 e

posto macchina esclusivo identificato dal n. 4 ubicato sull’area esterna scoperta in comproprietà con gli altri condomini,

con superficie totale commerciale di circa mq 103.

Dati catastali

Catasto Fabbricati Comune di Vieste (FG)  foglio n. 11, p.lla n. 677 sub. 8, categoria A/3, classe 5, consistenza 5,5 vani,

P.T-P1°-P2°, c.da Chiesola snc - Rendita Catastale € 539,70 

Descrizione:

In base alla perizia d’ufficio redatta dall’ing. Michele Festa  del 23/04/2024, agli atti del fascicolo dell’esecuzione, risulta

quanto segue:l’appartamento è posto all’interno di un fabbricato di maggior consistenza in località “Cutinazzo” cui si

giunge da strada della Chiesiola a mezzo della quale si accede all’immobile oggetto di vendita tramite scala ubicata nel

giardino pertinenziale, dotato di area di pertinenza comune che forma un tutt’uno con l’area esterna condominiale adibita

a parcheggio con posto macchina identificato dal n. 4. L’appartamento è composto: al piano terra, da soggiorno con

angolo cottura e Wc con annesso antistante giardino di circa mq 20 da cui trova ingresso dalla strada ubicata sulla p.lla

263; al primo piano, da tre vani, balcone, disimpegno e Wc; al secondo piano è ubicato un terrazzo di superficie netta di

circa mq 124. I vari piani sono collegati da un’unica scalinata a chiocciola in legno. Le parti comuni in capo al bene posto

in vendita  sono relative al bene comune non censibile p.lla 677 sub. 3 che forma un tutt’uno con l’area esterna adibita a

parcheggio della superficie complessiva di circa mq 230, all’interno della quale è ubicato il posto macchina esclusivo

sopra indicato. L’appartamento  ha rifiniture datate risalenti alla sua costruzione. Gli infissi sono ancora quelli originali;

la pavimentazione è in monocottura. L’appartamento è dotato di impianto di riscaldamento a termosifoni ma senza la

presenza di caldaia la quale era stata predisposta al piano terrazzo in area esterna. L’acqua calda sanitaria è prodotta da un

scaldabagno elettrico.  Gli  impianti  elettrico,  idraulico e  gas  sono privi  delle  dichiarazione di  conformità  e  sono da

assoggettare a messa a norma con rilascio della dichiarazione di conformità con un costo presunto di circa Euro 2.500,00.

La struttura portante dello stabile condominiale di maggior consistenza è in cemento armato. L’immobile posto in vendita

è  interessato da infiltrazioni  al  piano primo provenienti  dal  terrazzo di  copertura  che necessita  di  un  intervento  di

impermeabilizzazione.

Confini: 

I confini dell’immobile  sono: a Nord verso p.lla 263 in capo a terzi, a ovest con altro appartamento mappale 677 sub. 9, a

est con altro appartamento mappale 677 sub. 7, salvo altri.

Stato di possesso:gli immobili posti in vendita risultano  attualmente occupati dalla parte esecutata.

Situazione urbanistico-edilizia e catastale

In base alla perizia d’ufficio redatta dall’ing. Michele Festa  del 23/04/2024 agli atti del fascicolo dell’esecuzione, risulta
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